

SMLOUVA O DÍLO č.2

uzavřená dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění
níže uvedeného dne, měsíce a roku

Smluvní strany :

1. na straně jedné

Miroslav Cihelka

Jelence 50, 262 63 Kamýk nad Vltavou

IČ: 12542610, DIČ: CZ [REDACTED]

Zastoupen: Miroslavem Cihelkou

(dále jen „*zhotovitel*“)

2. na straně druhé

Město Nepomuk

zastoupené starostou města, panem Ing. Jiřím Švecem

se sídlem: náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk

IČ: 00256986, DIČ: CZ00256986

Zastoupen: Ing. Jiřím Švecem

(dále jen „*objednatel*“)

I. Předmět plnění

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které spočívá v dodávce a montáži nového olejového hermetizovaného transformátoru , rozvaděče NN včetně propojení na stávající vedení.

II. Místo a čas plnění

Místem plnění: Nepomuk, ul.Školní

Termín předání: V závislosti na termínu plnění stavby ČEZ a.s.

III. Cena díla

Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení díla je stanovena dohodou obou smluvních stran, na základě rozpočtu zhotovitele a činí 297.370,- Kč bez DPH slovy dvěsetdevadesátisectřístasedmdesát korun českých bez DPH.

Objednatel poskytne zhotoviteli dílčí plnění v rozsahu:

150.000,-Kč, slovy (stopadesáttisíc korun) zálohová platba splatná do 30-ti dnů podpisu smlouvy

IV. Platební podmínky

Cena díla je splatná ve lhůtě 14-ti dnů od doručení daňového dokladu (faktury) objednateli.

Zhotovitel je oprávněn vystavit doklad (fakturu) ke dni protokolárního předání a převzetí díla objednatelem.

Cena díla bude zaplacená formou bankovního převodu na účet zhotovitele uvedený na daňovém dokladu (faktury).

V. Práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti. Je povinen odstraňovat na svoje náklady odpady a nečistoty způsobené jeho pracemi.

Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost k provedení Díla, a to ve lhůtě, již mu Zhotovitel určí.

Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, které znemožňují provedení díla vhodným způsobem, je povinen oznámit to bez zbytečného odkladu objednateli a navrhnout mu změnu díla. Do dosažení dohody o změně díla je zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit.

Zhotovitel je povinen dodržet při provádění Díla všechny právní předpisy, týkající se předmětné činnosti.

VI. Předání a převzetí díla

Zhotovitel předmět díla předá formou písemného předávacího protokolu.

Po zhotovení díla vyzve zhotovitel objednatele (nebo jím pověřené zástupce) k jeho předání a převzetí v místě plnění. O průběhu a výsledku vlastního předání sepíší strany předávací protokol, v němž objednatel výslovně uvede, zda dílo přejímá nebo ne a pokud ne, z jakých důvodů. Pokud dílo nebude vykazovat zjevné vady, je objednatel povinen dílo převzít.

VII. Odpovědnost za vady, reklamační řízení

Na výše uvedený předmět díla dle bodu I. poskytuje zhotovitel záruku po dobu 24 měsíců od předání objednateli.

Záruka se nevztahuje na závady způsobené špatnou obsluhou.

VIII. Smluvní sankce

Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,025% denně za prvních 30 dnů prodlení, dále pak 0,05% za každý další den prodlení.

Pro případ prodlení zhotovitele s realizací díla sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,025% denně za prvních 30 dnů prodlení, dále pak 0,05% za každý další den prodlení.

IX. Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

Případné změny této smlouvy budou provedeny písemně formou dodatků.

21-06-2021

V Nepomuku dne.....

Objednatel



Ing. Jiří Švec



Zhotovitel



Miroslav Cihelka

Miroslav Cihelka
Montáž elektrických zařízení
Jelence 50, PSČ 26263
tel./fax: 318 697 222
IČ: 12542610 DIČ: CZ5605180152

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový transformátor pro ZŠ Nepomuk

Misto: Nepomuk

Datum: 8. 3. 2021

Zadavatel: Město Nepomuk

Projektant:

Uchazeč: Miroslav Čihelka

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							297 370,60	
0	PSV		Práce a dodávky PSV				265 439,65	
0	741		Elektroinstalace - silnoproud				265 439,65	
16	K	741123236	Montáž kabelu hliníkových bez ukončení uložených volně plných nebo lanových kulatých (např. AYKY) počtu a průřezu žil 4x240 mm ²	m	19,000	162,50	3 087,50	CS ÚRS 2021 01
17	M	34113085	kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC G 6/1kV (AYKY-J) 3x240+120mm ²	m	21,850	272,73	5 959,15	CS ÚRS 2021 01
	vv		19:1,15 Přepočtené koeficientem množství		21,850			
5	K	741130017	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do	kus	8,000	878,00	7 024,00	CS ÚRS 2021 01
4	K	741130071	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením nastřelením kabelového oka se smršťovací zátkou nebo páskou, průřezu žily do 240 mm ²	kus	8,000	878,00	7 024,00	CS ÚRS 2021 01
9	K	741210301	Montáž rozváděčů kondenzátorových bez zapojení vodičů skříňových, hmotnosti do 400 kg	kus	1,000	1 827,00	1 827,00	CS ÚRS 2021 01
8	M	35717656	Rozváděč NN - HI jistič BH630- 250A, 2x vývod poj. jistič - 400A, multimetr, spoušť SE-DH 0400	kus	1,000	98 500,00	98 500,00	CS ÚRS 2021 01
6	K	741210104	Montáž rozváděčů prefabrikovaných, plechových nebo plastových sestava do 500 kg, včetně zemních prací a základu	kus	1 000	1 049,00	1 049,00	CS ÚRS 2021 01
7	M	59213445	příst. prefabrikovaný monolitický elektrorozvodný	kus	1,000	9 870,00	9 870,00	CS ÚRS 2021 01
1	K	741350174	Montáž třífázových transformátorů nn bez zapojení vodičů výkonu od 5 kVA, hmotnosti do 1000 kg	kus	1,000	3 387,00	3 387,00	CS ÚRS 2021 01
2	M	37421010R	Hermetizovaný transformátor 160kVA, 22/0,4kV, ECOdesign	kus	1,000	127 400,00	127 400,00	CS ÚRS 2021 01
			Formátka k políčko					
			Technická specifikace elektrických a elektronických hermetizovaných transformátorů					
			- hermetizace provedení pro vnitřní instalaci bezúdržbové (trvanlivost 10 let nematelné vyhovět účel)					
			- elektrická IEC standardní konstrukce PCB a PBT látky nebo srovnatelné ekologicky rozložitelné látky					
			- ochranný materiál: 1x základní, 1x krycí					
			- symetrická vnější průměry a sekundární vnější kulavého tvaru - snadná opravitelnost					
			- max. teplota okolí a chladicího prostředí ne vyšší než +40°C					
			- max. vlhkost vzduchu 100% rel. vl.					
			Vybavení a příslušenství					
			- kabelové oka, zemní šrouby, přívodní kabely, teplota pleť, teplota pro podlahu a příslušenství, přecpávací oděvy bez zařízení ±2±2,5%					
			Technická specifikace					
			Jmenovitý výkon 160 kVA					
			Jmenovitá výštl. napětí 22 kV					
			Regulace na VN 2x210V					
			Jmenovitá nízká napětí 0,4 kV					
			Stupňová spotřeba 10					
			Frekvence 50 Hz					
			Typ třídy ECOdesign					
			Ztráty naprávného Po max. 210 W (tol. +5%)					
			Ztráty naprávného Pk (př. 75°C) max. 2050 W (tol. +5%)					
			Náplň naprávného uk. (př. 75°C) 4 % (tol. ± 10%)					
			Index účinnosti η					
			Oteplení - vnější teploty 55±0,1°C					
			Stupeň krytí - nádobí a výhledy IP 54/IP 00					
			Rožněný transformátor					
			Délka max. 1200 mm					
			Šířka max. 600 mm					
			Výška max. 1700 mm					
3	M	42906020	síleniblok gumový pro zařízení 100-400kg, výška	kus	4 000	78,00	312,00	
0	M		Práce a dodávky M				17 930,95	
0	21-M		Elektromontáže				2 500,00	
18	K	210070021	Montáž podpěrek a průchodek podpěrek venkovních do 10 kV s patiči na 2 šrouby	kus	2,000	312,00	624,00	CS ÚRS 2021 01
19	M	35442124	průchodka kruhových vodičů 8-10 mm do základu a stěny 500-700 mm	kus	2,000	574,00	1 148,00	CS ÚRS 2021 01
21	K	210100377	Ukončení kabelů nebo vodičů koncovkou popř. vývodkou do 1 kV ucpávkou do 4 žil nevybušnou ucpávkou průměr do 50 mm	kus	2,000	364,00	728,00	CS ÚRS 2021 01
0	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				15 430,95	
11	K	460171293	Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně včetně urovňování dna s přímí stěním výkopu do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 100 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m	15,000	823,00	12 345,00	CS ÚRS 2021 01

PrČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	460451313	Zásyp kabelových rýh strojně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnění povrchu šířky 50 cm hloubky 100 cm z horniny třídy těžitelnosti II	m	15,000	157,00	2 355,00	CS ÚRS 2021 01
13	K	460661313	Kabelové lože z písků včetně podsypu, zhutnění a urovnění povrchu pro kabely nn zakryté betonovými deskami (materiál ve specifikaci), šířky přes 40 do 50 cm	m	15,000	17,50	262,50	CS ÚRS 2021 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1311 až -1412 a -2311 až -2412 nejsou započteny náklady na dodávku betonových a plastových desek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
14	M	59213605	deska krycí betonová 500x230/154x45mm	m	15,000	28,28	424,20	CS ÚRS 2021 01
	WV		2,5*6 Přepočtené koeficientem množství		15,000			
15	K	460671114	Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení folie šířky	m	15,000	2,95	44,25	CS ÚRS 2021 01
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				14 000,00	
	D	VRN9	Ostatní náklady				14 000,00	
22	K	090001000	Ostatní náklady (doprava, jeřáby aj.)	komple t	1,000	14 000,00	14 000,00	CS ÚRS 2021 01
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Všechny položky včetně obsahu a jednotky měření jednotlivých položek jsou vztaženy k Průběhy 01 až 03.					